

POLICJA WARMIŃSKO-MAZURSKA

Źródło:

<http://warminko-mazurska.policja.gov.pl/ol/aktualnosci/36788,KWPKGP-Kreci-Mnie-Bezpieczenstwo-przez-caly-rok-szkolny.html>

Wygenerowano: Sobota, 18 listopada 2017, 07:27

Strona znajduje się w archiwum.

KWP/KGP: „KRĘCI MNIE BEZPIECZEŃSTWO... PRZEZ CAŁY ROK SZKOLNY”

Patrole w rejonach szkół i przedszkoli, rozmowy z dziećmi na temat bezpiecznego poruszania się po drogach i edukacja skierowana także do osób dorosłych. Na Warmii i Mazurach ruszyły policyjne działania „Bezpieczna droga do szkoły”. Funkcjonariusze aktywnie włączają się także w akcję „Kręci Mnie Bezpieczeństwo... przez cały rok szkolny” zainaugurowaną przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Na początku września Mariusz Błaszczak Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji wspólnie z przedstawicielami podległych służb zainaugurował kampanię "Kręci Mnie Bezpieczeństwo... przez cały rok szkolny". Nawiązuje ona do poprzednich kampanii MSWiA, w ramach których w całej Polsce odbyły się tysiące spotkań propagujących wiedzę o bezpieczeństwie - szczególnie wśród dzieci i młodzieży.

Ministerstwo wspólnie z Policją przygotowało zestaw bezpłatnych materiałów edukacyjnych na temat bezpieczeństwa. Dotyczą one wielu zagadnień, w tym: ruchu drogowego, internetu, pożarów, podstaw pierwszej pomocy, itd. Materiały są już dostępne na stronach internetowych Policji i MSWiA. Skorzystają z nich przede wszystkim nauczyciele i policjanci przygotowujący pogadanki dla dzieci, ale pobrać je może każdy zainteresowany.

W wyborze tematów lekcji pomoże kalendarz, który trafi do wszystkich szkół podstawowych w kraju. Zaznaczono na nim ponad 20 dni i świąt związanych z bezpieczeństwem. Każdy z tych dni to potencjalna okazja do rozmowy o bezpieczeństwie.

Więcej na temat wydarzeń inaugurujących akcję "Kręci Mnie Bezpieczeństwo... przez cały rok szkolny" i związanych z nią projektów można przeczytać [na stronie internetowej Komendy Głównej Policji](#).

Do akcji ministerstwa aktywnie włączyli się także policjanci z garnizonu warmińsko-mazurskiej policji. Przygotowania do „Bezpiecznej drogi do szkoły” rozpoczęły się już w wakacje. Kiedy dzieci korzystały z ostatnich wolnych dni, policjanci ruchu drogowego weryfikowali oznakowanie dróg oraz urządzeń ostrzegawczo - zabezpieczających w rejonach szkół i bezpośrednio prowadzących do szkół. W przypadku, gdy napotkano braki lub nieprawidłowości funkcjonariusze kierowali wniosek do zarządców dróg o ich pilne uzupełnienie lub naprawę. Wszystko po to, by dzieci mogły czuć się jak najbezpieczniej w drodze do szkoły.

Policjanci z Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie uczestniczyli w inauguracji roku szkolnego w Zespole Szkół Nr 1 w Mrągowie. Podczas spotkania z najmłodszymi uczniami funkcjonariusze omówili podstawowe i najważniejsze zasady bezpiecznego poruszania się po drodze, sprawdzili stan wiedzy maluchów w tym zakresie organizując konkurs z nagrodami. Każdy uczeń od policyjnych maskotek - sierż. Bobra oraz sierż. Żabusia otrzymał odbłask, a wychowawcom zerówek i klas

pierwszch insp. Tomasz Klimek Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie wręczył kamizelki odblaskowe przekazane przez Firmę Michelin. W promowaniu bezpieczeństwa wsparli nas również: Urząd Wojewódzki w Olsztynie oraz Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Olsztynie ([więcej na ten temat na naszej stronie internetowej](#)). Policjanci przygotowali także spot promujący działania związane z zapewnieniem najmłodszym bezpiecznej drogi do szkoły.

Policjanci ze wszystkich powiatów województwa regularnie biorą udział w spotkaniach z uczniami i przypominają im o podstawowych zasadach bezpieczeństwa.

Bartoszyce



Policjanci w Bartoszycach #1



Policjanci w Bartoszycach #2



Policjanci w Bartoszycach #3

Giżycko



Policjanci z Giżycka #1



Policjanci z Giżycka #2



Policjanci z Giżycka #3

Gołdap:





Kętrzyn:





Mrągowo:



Nidzica:



Nowe Miasto Lubawskie

<http://nowe-miasto-lubawskie.policja.gov.pl/o13/aktualnosci/37577,quotKreci-mnie-bezpieczenstwo-przez-caly-rok-szkolnyquot-Policjanci-podsumowuja-.html>



Kręci mnie bezpieczeństwo w Nowym Mieście Lubawskim #1



Kręci mnie bezpieczeństwo w Nowym Mieście Lubawskim #2



Kręci mnie bezpieczeństwo w Nowym Mieście Lubawskim #3



Kręci mnie bezpieczeństwo w Nowym Mieście Lubawskim #4



Kręci mnie bezpieczeństwo w Nowym Mieście Lubawskim #5



Kręci mnie bezpieczeństwo w Nowym Mieście Lubawskim #6

Olsztyn:



Kręci Mnie Bezpieczeństwo w Olsztynie #1



Kręci Mnie Bezpieczeństwo w Olsztynie #2



Kręci Mnie Bezpieczeństwo w Olsztynie #3



Kręci Mnie Bezpieczeństwo w Olsztynie #4



Kręci Mnie Bezpieczeństwo w Olsztynie #5



Kręci Mnie Bezpieczeństwo w Olsztynie #6



Kręci Mnie Bezpieczeństwo w Olsztynie #7

Ostróda:

<http://ostroda.policja.gov.pl/o15/aktualnosci/37430,Ostroda-Policyjne-dzialania-quotBezpieczna-droga-do-szkol>

[yquot.html](#)



Bezpieczna droga do szkoły w Ostródzie #1



Bezpieczna droga do szkoły w Ostródzie #2



Bezpieczna droga do szkoły w Ostródzie #3



Bezpieczna droga do szkoły w Ostródzie #4



Bezpieczna droga do szkoły w Ostródzie #5

Ostróda / Stębark



Kręci mnie bezpieczeństwo w Stębarku #1



Kręci mnie bezpieczeństwo w Stębarku #2



Kręci mnie bezpieczeństwo w Stębarku #3



Kręci mnie bezpieczeństwo w Stębarku #4



Kręci mnie bezpieczeństwo w Stębarku #5



Kręci mnie bezpieczeństwo w Stębarku #6



Kręci mnie bezpieczeństwo w Stębarku #7



Kręci mnie bezpieczeństwo w Stębarku #8



Kręci mnie bezpieczeństwo w Stębarku #9

Szczytno:





Węgorzewo:





Działdowo:



Nowe Miasto Lubawskie:





Hawa





Braniewo





Pisz:



(TM)

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)

[droga do szkoły](#) [kręci mnie bezpieczeństwo](#) [rok szkolny](#)
[bezpieczne wakacje](#)